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Nytt fra sekretariatet  

 

På vei mot Kulturvernets Hus  

Før jul flytter Kulturvernforbundets 

sekretariat inn i flotte nye lokaler i Øvre 

Slottsgate i Oslo, sammen med flere 

medlemsorganisasjoner.  Dette er et stort 

skritt nærmere et felles Kulturvernets Hus!  

 

Etter en lang prosess har det endelig lykkes oss å finne egnete lokaler. I tillegg til sekretariatet er det i 

første omgang Norsk Husflidslag, Norsk Forening for Fartøyvern og Kulturminnedagen som flytter inn 

i de fine lyse lokalene. Etter hvert kommer også LMK (Landsforeningen av Motorhistoriske 

Kjøretøyklubber), Norsk Fyrhistorisk Forening og Norsk Jernbaneklubb til. I tillegg til flotte lyse 

kontorer, får vi tilgang til fellesfunksjoner som møtelokaler og trimrom. 

Meningen er at møterommene også skal kunne brukes av andre medlemsorganisasjoner som har 

behov for møtelokaler i hovedstaden. 

Leieavtalen er foreløpig på 3 år, målet er at vi da har kommet videre i samlokaliseringsprosessen slik 

at vi da kan flytte inn i et permanent Kulturvernets Hus sammen med enda flere 

medlemsorganisasjoner. 

 

 

Informasjonskonsulent på plass 

Louise Brunborg-Næss er ansatt som informasjonskonsulent i 40% stilling fra oktober 2009. Hun skal 

jobbe med oppdatering av weben, pressearbeid og kommunikasjon med publikum og 

medlemsorganisasjoner. Louise er 31 år, utdannet kulturviter fra Høgskolen i Telemark og har 

tidligere jobbet i forlags- og mediebransjen, samt hatt diverse frivillige verv. Hun hører tar gjerne i 

mot innspill på epost louise@kulturvern.no, og håper på et godt samarbeid med alle medlemmene! 

 

 

 

 



Kulturvern på statsbudsjettet: kulturdepartementet satser på frivillighet 

Da kulturminister Trond Giske la frem budsjettet for 2010 ble frivillighetssektoren trukket frem som 

en av de viktigste satsingsområdene.  ”Nå skal vi løfte dem som har sittet nederst ved bordet med lua 

i hånda”, uttalte Giske. Først og fremst gjøres dette gjennom at momskompensasjonsordningen 

utvides, med en totalramme på 400 millioner kroner.  

Kulturdepartementet gir også en ekstrabevilgning på 2 millioner til Norges Husflidslag, og 100 000 til 

driften av Norges Kulturvernforbund. Dette er gledelig og inspirerer til videre innsats! 

Fra Miljøverndepartementet er det en økning i Riksantikvarens budsjetter, men dessverre liten eller 

ingen økning i grunntilskudd til våre medlemsorganisasjoner. 

Vi er dessuten skuffet over at ikke regjeringen går inn for å øke fondskapitalen i Norsk 

Kulturminnefond. Økningen på 11 millioner til tildeling fra kulturminnefondet er i realiteten ikke en 

bevilgningsøkning, siden dette er ren fondsavkastning som følge av fjorårets vekst. Vi mener at 

fondskapitalen i Kulturminnefondet må økes nok til at avkastningen blir på 200 millioner kroner i 

året, samtidig som kriteriene for tildeling må utvides. 

 

Kulturminneårets avslutningskonferanse 

Det siste av fire nasjonale arrangementer i Kulturminneåret 2009 foregår i Tromsø 26. og 27. 

november. Åpne kulturhus, litterær vandring, debattseminarer, middag og fredning av Rakettkiosken 

står på programmet.  

I Tromsø inviteres hele sektoren til hyggelig samvær, vern av den lokale attraksjonen Rakettkiosken, 

og diskusjonsseminar i raus og uformell stemning. Det utvidete kulturminnebegrepet blir tema for 

debattarrangementet, hvor både Statsråd Anniken Huitfeldt, riksantikvar Jørn Holme, journalist og 

kommentator Lotte Sandberg og Linda Eide deltar.    

Påmeldingsskjema finnes på www.kulutrminneåret2009.no 

 

Nytt fra styret 

Neste styremøte avholdes fredag 6. november i Oslo.  

 

Nytt fra medlemmene 

Ønsker dere å ha med informasjon om arrangementer, utlysninger  eller annet i 

Kulturvernforbundets interne nyhetsbrev , gi beskjed til louise@kulturvern.no 

 

 


